
Mária LUNIOVÁ
Knihovna materiálů Dlabačov, Praha 6
posudek vedoucího bakalářské práce

A B C D E F
1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

celková kvalita projektu 1,5
rozsah práce 1,5

úplnost 1,5
vývoj projektu od ATZBP 1,0

grafika zpracování 1,0
přístup studenta - účast na konzultacích 1,0

hodnocení 1,3

další poznámky a hodnocení

prof. Ing. arch. Roman Koucký

KOUCKÝ / LS 2022_2023

Mária Luniová ušla velký kus cesty. Možná do okamžiku, než přijala místo ve skupině "studie pro bakalářskou práci" 
v našem ateliéru studiem proplouvala s lehkostí a možná sladkou nevědomostí. V drsné skupině nespolupracujících 
kolegů bylo pro ni těžké najít samu sebe a postavit sebevědomý dům. Možná poprvé dostávala při studii pro BP 
zásadní otázky a nestačilo dům na první dobrou poskládat. Její dům, stejně jako domy jejích kolegů potřebovaly 
před startem samotného bakalářského projektu velké množství změn. Nakonec se slečně Luniové podařilo dům 
učesat a posunout k lepšímu výsledku. V prvních fázích zpracování jednotlivých částí dokumentace byla Mária 
hodně ztracená a nejistá. Postupem času získávala na jistotě a svou pílí a soustředěním směřovala kontinuálně k cíli. 
K tomu je potřeba pogratulovat. Myslíme si, že právě dokončená bolestná cesta pro ni může být dobrým startem 
do magisterského studia. Doporučujeme práci Márie Luniové k obhajobě a hodnotíme B.


